
Nº 124, sexta-feira, 29 de junho de 2018 57ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018062900057

Rodovia Mg 230, Km 7 - Caixa Postal 22 - Cep.: 38.810-000 Zona
Rural - RIO PARANAIBA - MG ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 1 5 4 0 5 1 - 0 5 - 1 2 3 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 29/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/07/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

EDNA VALDIRENE DE FREITAS
Chefe do Serviço de Material

(SIDEC - 28/06/2018) 154051-15268-2018NE800132

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada,
publicada no D.O.U em 27/06/2018 . Objeto: Contratação de serviços
de transporte de pessoas, materiais, documentos e pequenas cargas,

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 4/2018

Tendo em vista a não interposição de recursos, mantêm-se o
Resultado de Habilitação,confome Ata de Habilitação da sessão
pública realizada em 20/06/2018 e publicada em 21/06/2018.A

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Termo Aditivo Nº 10/2018 publicado no
DOU de 28/06/2018 , Seção 3, Pág. 21. Onde se lê: Valor R$
7.292.230,72 Leia-se: Valor R$ 7.296.230,72.

(SICON - 28/06/2018) 154051-15268-2018NE800132

sem fornecimento de automóvel, para condução de veículos da frota
oficial da Universidade Federal de Viçosa (UFV).

FLAVIA CRISTINA SANTANA

Pregoeira

(SIDEC - 28/06/2018) 154051-15268-2018NE800132

Comis- são Especial de Licitação torna-se pública que
realizará Sessão Pública para abertura dos envelopes de propostas,
referente a Concorrência 04/2018, em 03/07/2018 às 15:30 hs, no
local indicado no item 01 do Edital.

MARCONY CELESTINO DE LANA RIBAS
Presidente da Comissão Especial de Licitação

(SIDEC - 28/06/2018) 154051-15268-2018NE800132

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

EDITAL Nº 40/2018
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA

A CARREIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA

O Secretário de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, os resultados dos concursos públicos para a
Carreira Técnico-Administrativa, definidos pelos Editais nº 04/2016 e 03/2017, homologados pelo
Conselho Universitário - CONSU, sua 427ª reunião, primeira sessão, realizada no dia 21.06.2018.

1- EDITAL 04/2016 - CAMPUS VIÇOSA
CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO
AMPLA CONCORRÊNCIA

. NOME ORDEM TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

. SAMUEL COELHO ARAUJO 1 67 CLASSIFICADO

. TAINARA GONÇALVES MACIEL 2 67 LISTA DE ESPERA

. LETÍCIA PASTORE MENDONÇA 3 64 LISTA DE ESPERA

. DANIVAL RICARDO DA COSTA 4 64 LISTA DE ESPERA

. ELBA HONORATO RIBEIRO 5 63 LISTA DE ESPERA

. RAFAELA MARQUES DE MIRANDA 6 62 LISTA DE ESPERA

. JOSE ROBERTO JULIO 7 61 LISTA DE ESPERA

. WELLITON BARROS DE MAGALHÃES 8 61 LISTA DE ESPERA

. THAIS LOPES LEAL CAMBRAIA 9 61 LISTA DE ESPERA

. JÚLIO CÉSAR NUNES 10 60 LISTA DE ESPERA

. ALESSANDRA BERNARDES 11 60 LISTA DE ESPERA

. DAVI SOARES DE FREITAS 12 60 LISTA DE ESPERA

. VINÍCIUS NASCIMENTO DE SOUZA 13 60 LISTA DE ESPERA

. DIONDEVON ROCHA DE OLIVEIRA 14 60 LISTA DE ESPERA

. LUCIANA DOMICIANO SILVA ROSADO 15 60 LISTA DE ESPERA

. NAYARA NOLASCO MADEIRA 16 59 LISTA DE ESPERA

. ALINE DA SILVA BHERING 17 59 LISTA DE ESPERA

. JOSÉ ADINAN SOUZA 18 59 LISTA DE ESPERA

. EDMILSON DE CARVALHO 19 59 LISTA DE ESPERA

. FERNANDA APARECIDA RODRIGUES GUIMARÃES 20 59 LISTA DE ESPERA

. OTTO HERBERT SCHUHMACHER DIETRICH 21 59 LISTA DE ESPERA

. FILIPE AIURA NAMORATO 22 58 LISTA DE ESPERA

. GERMANO FRANÇA LINHARES 23 58 LISTA DE ESPERA

. EDIMALDO GARCIA JUNIOR 24 58 LISTA DE ESPERA

. VIRGILIO ADRIANO PEREIRA LORIATO 25 58 LISTA DE ESPERA

. ANDERSON LUIS ROSA DA SILVA 26 58 LISTA DE ESPERA

. IVAN DE PAIVA BARBOSA 27 58 LISTA DE ESPERA

. RAFAEL DA SILVA FELIPE 28 57 LISTA DE ESPERA

. NATHÁLIA FARIA DA SILVA 29 57 LISTA DE ESPERA

. VANESSA SOARES MIRANDA 30 57 LISTA DE ESPERA

. MARTHA FREIRE DA SILVA 31 57 LISTA DE ESPERA

. LUCILENE SILVA DE OLIVEIRA 32 57 LISTA DE ESPERA

. DENILSON CENEM DOS SANTOS 33 57 LISTA DE ESPERA

. LUCAS HENRIQUE LIMA CASTELARI 34 56 LISTA DE ESPERA

. CÉSAR RORIZ DE SOUZA 35 56 LISTA DE ESPERA

. ANDRÉIA ALINE FONTES 36 56 LISTA DE ESPERA

. ISABEL MOREIRA DA SILVA 37 56 LISTA DE ESPERA

. GEFFERSON PEREIRA DA PAIXAO 38 56 LISTA DE ESPERA

. LAIS ARAUJO FAUSTINO 39 56 LISTA DE ESPERA

. LUCAS HERINGER BARCELLOS JÚNIOR 40 56 LISTA DE ESPERA

. LEONARDO THOMAZ DINIZ 41 56 LISTA DE ESPERA

. NATÁLIA DE SOUZA RIBAS 42 56 LISTA DE ESPERA

. ÂNGELA MARIA DA SILVA SOUSA 43 55 LISTA DE ESPERA

. RITA CRISTINA PEREIRA DE FREITAS 44 55 LISTA DE ESPERA

. LEONARDO FERREIRA CAMPOS 45 55 LISTA DE ESPERA

. CAMILA CAMPOLINA SILVA BELO 46 55 LISTA DE ESPERA

. ODIRLEY RODRIGUES CAMPOS 47 55 LISTA DE ESPERA

. NÍVEA DE MELO PEREIRA 48 55 LISTA DE ESPERA

. WANDER DOUGLAS PEREIRA 49 55 LISTA DE ESPERA

. RAIANE ANDREZA DE SOUZA 50 55 LISTA DE ESPERA

. CAIO VINÍCIUS ALECRIM SOUZA 51 55 LISTA DE ESPERA

. ROSIMAR DE SOUZA GOULART 52 54 LISTA DE ESPERA

. NILMA PORTELA OLIVEIRA 53 54 LISTA DE ESPERA

. LISANDRA MAGNA MOURA 54 54 LISTA DE ESPERA

. JULIANA MARIA DE OLIVEIRA 55 54 LISTA DE ESPERA

. FELIPE COLARES BATISTA 56 54 LISTA DE ESPERA

. JOSUÉ CARMO DE ALMEIDA LOURES 57 54 LISTA DE ESPERA

. GENAINA APARECIDA DE SOUZA 58 54 LISTA DE ESPERA

. HELLEN MARTINS DA SILVEIRA 59 53 LISTA DE ESPERA

. VANESSA DE QUEIROZ 60 53 LISTA DE ESPERA

. ABEL GALON TORRES 61 53 LISTA DE ESPERA

. ARTHUR DE LIMA FONTES 62 53 LISTA DE ESPERA

. SUELEN VIRGÍNIA EUFRÁSIO SPERIDIÃO 63 53 LISTA DE ESPERA

. GEOVANI DO CARMO COPATI DA SILVA 64 53 LISTA DE ESPERA

CANDIDATO NEGRO

. NOME ORDEM TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

. ALESSANDRA BERNARDES 1 60 CLASSIFICADO

. DIONDEVON ROCHA DE OLIVEIRA 2 60 LISTA DE ESPERA

. GEFFERSON PEREIRA DA PAIXAO 3 56 LISTA DE ESPERA

. WANDER DOUGLAS PEREIRA 4 55 LISTA DE ESPERA

2- EDITAL 03/2017 - CAMPUS VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

. NOME ORDEM TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

. DIANA PAULA SANTOS ROCHA 1 66 CLASSIFICADO

. SARA DE OLIVEIRA SOUSA 2 65 LISTA DE ESPERA

. FERNANDA NICOLY PEREIRA ALACA 3 65 LISTA DE ESPERA

. MARINA DA CUNHA CARVALHO 4 64 LISTA DE ESPERA

. LIDIANA SILVA E SILVA 5 64 LISTA DE ESPERA

. PATRÍCIA DA SILVA ANDRADE ALVES 6 63 LISTA DE ESPERA

. ÉRICA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 7 62 LISTA DE ESPERA

. ANA CAROLINA CONSTANTINO TINOCO 8 62 LISTA DE ESPERA

. KENYA RODRIGUES DE JESUS 9 62 LISTA DE ESPERA

. JULIANA RODRIGUES SILVA SANTOS 10 58 LISTA DE ESPERA

. TERESA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 11 57 LISTA DE ESPERA

. ROBSON ADRIANO MENDES RIBEIRO 12 57 LISTA DE ESPERA

. OLIVIA VELOSO LOPES 13 57 LISTA DE ESPERA

. DANIELLE DA SILVA DIAS 14 57 LISTA DE ESPERA

. DIEGO GRAPIUNA COSTA RIBEIRO 15 56 LISTA DE ESPERA

. TIAGO TEIXEIRA GOMES 16 56 LISTA DE ESPERA

. ALINE PEREIRA RIBEIRO SILVA 17 56 LISTA DE ESPERA

. MARILDA DAMIÃO RODRIGUES GOMES 18 55 LISTA DE ESPERA

. ALINE DOMINGUES DE ALMEIDA LIMA 19 55 LISTA DE ESPERA

. RENATO GAMA DE LIMA 20 54 LISTA DE ESPERA

. JANAÍNA CRISTIANE GUIDUCCI 21 54 LISTA DE ESPERA

. FERNANDA LUMA GUILHERME BARBOZA 22 54 LISTA DE ESPERA

. LUANA CAMPOS MONTEIRO 23 53 LISTA DE ESPERA

. JAQUELINE DE FREITAS LOPES 24 53 LISTA DE ESPERA

. ROSILENE SOARES DE JESUS 25 53 LISTA DE ESPERA

CANDIDATO NEGRO

. NOME ORDEM TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

. SARA DE OLIVEIRA SOUSA 1 65 LISTA DE ESPERA

. JULIANA RODRIGUES SILVA SANTOS 2 58 LISTA DE ESPERA

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
AMPLA CONCORRÊNCIA

. NOME ORDEM TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

. THAÍS OLIVEIRA DE PAULA 1 69 CLASSIFICADO

. THAMIRIS VILELA PEREIRA ROCHA 2 69 LISTA DE ESPERA

. ALEXANDRE AZEVEDO NOVELLO 3 66 LISTA DE ESPERA

. POLYANA MARQUES ZAQUINE 4 66 LISTA DE ESPERA

. CAMILLA RESENDE BONIN 5 66 LISTA DE ESPERA

. DUILIO TEIXEIRA SOARES JÚNIOR 6 65 LISTA DE ESPERA

. CHRISTIANE MARIOTINI MOURA VASCONCELLOS 7 65 LISTA DE ESPERA

. NUCYLA BEATRIZ GOMES DOS REIS 8 65 LISTA DE ESPERA

. IVE MENDES OLIVEIRA 9 65 LISTA DE ESPERA

. ADRIANA CARNEIRO DA SILVA 10 64 LISTA DE ESPERA

. GUSTAVO HENRIQUE ANDRADE MACHADO 11 64 LISTA DE ESPERA

. CÁSSIO RIBEIRO GOMIDE 12 63 LISTA DE ESPERA

. MICHEL DA COSTA FERREIRA 13 63 LISTA DE ESPERA

. SUZANE FERNANDES DA SILVA 14 63 LISTA DE ESPERA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-06-29T02:16:28-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




